
  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

Expediente n.º: 570/2019 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

Interesado:  

Fecha de iniciación: 02/05/2019 

  

  

ANUNCIO APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS AL 

PROCESO DE SELECCIÓN DE EMPLEO SOCIAL SEGUNDO SEMESTRE DE TRES 

PEONES DE USOS MULTIPLES. 

  

  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en proceso de 

selección para la contratación de Personal laboral Temporal, respecto de la plazas 

siguiente: 

  

Servicio/Dependencia  11.5 SERVICIO DE OBRAS  

Denominación del puesto  PEON DE USOS MULTIPLES  

Naturaleza  Personal laboral  

Fecha de contrato  27/06/2019  

Fecha finalización  26/12/2019  

Naturaleza Personal Laboral  Temporal  

Grupo  VI  

Categoría  PEON USOS MULTIPLES  

Jornada  COMPLETA  

Horario  07:30 a 15:00  

Retribuciones complementarias  900 €  

Modalidad contractual  TEMPORAL  

Titulación exigible  NO SE EXIGE  

Sistema selectivo  CONCURSO  

N.º de vacantes  3 

  

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 

establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 

Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 

General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 

artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 



  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

  

RESUELVO 

  

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos: 

  

ADMITIDOS. 

 

Nombre Registro de 
Entrada 

Fecha de 
Entrada 

ALLISON ROMERO GARCIA 2019-E-RC-1375 22/05/2019 

13:37 

FELICISIMA ZARATE GONZALEZ 2019-E-RC-1350 17/05/2019 

14:26 

GUADALUPE RUIZ BABIANO 2019-E-RC-1346 17/05/2019 

09:00 

LEANDRO HERNAN GONZALEZ 2019-E-RC-1362 20/05/2019 
11:41 

LUIS GARCIA ALVARO 2019-E-RC-1369 21/05/2019 
14:23 

MERITXELL INMACULADA DIAZ GUIXONIS 2019-E-RC-1365 21/05/2019 

09:31 

  

 

 

EXCLUIDOS. 

 

Nombre Registro de 

Entrada 

Fecha de 

Entrada 

Motivo de la 

exclusión  

MARIA DEL MAR DIAZ 
BUENO 

2019-E-RC-
1268 

09/05/2019 
12:21 

NO CUMPLE EL 

ARTÍCULO 2.7  

ROCIO ARENAS LOPEZ 2019-E-RC-
1363 

20/05/2019 
14:12 

NO CUMPLE EL 

ARTÍCULO 2.7  

SOUKAINA IGGOU IHNICH 2019-E-RC-

1290 

13/05/2019 

10:07 
NO CUMPLE EL 

ARTÍCULO 2.8  

  

TERCERO. Convocar al tribunal de selección para el 12 de junio de 2019 a las diez 

horas. 

  

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 



  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

composición del Tribunal de Selección, en el Bando móvil en la sede electrónica de 

este Ayuntamiento  

[http://fuenlabradadelosmontes.sedelectronica.es]  

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días naturales, a 
partir de la publicación de este anuncio en la sede electrónica de este 

Ayuntamiento y en el Bando Móvil  

[http://fuenlabradadelosmontes.sedelectronica.es], para formular reclamaciones o 

subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

  

 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2019-06-04T09:42:59+0200
	Fuenlabrada de los Montes
	EMILIO PRIETO RICARDO - DNI 50863699G
	Lo acepto




